

➤ Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES

Pregão Nº 00054/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.025.399/0001-04 - ELOI DARTORA DE SOUZA JUNIOR						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Madeira Construção	Unidade	300	R\$ 30,5000	R\$ 24,0000	R\$ 7.200,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Forro de Pinus de Alta Qualidade. Apresentação: Com 2,5m. De comprimento.						
3	Madeira Construção	Unidade	300	R\$ 23,0000	R\$ 14,9000	R\$ 4.470,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINHEIRO ARAUCARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira de Pinheiro 1X2X4,20m de 2ª. Apresentação: Qualidade de 2ª. Entrega por unidade.						
5	Madeira Construção	Unidade	300	R\$ 50,0000	R\$ 17,8500	R\$ 5.355,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINHEIRO ARAUCARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira de Pinheiro 1X5X4,20m de 2ª. Apresentação: Qualidade de 2ª. Entrega por unidade.						
6	Madeira Construção	Unidade	300	R\$ 59,4500	R\$ 22,9000	R\$ 6.870,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINHEIRO ARAUCARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira de Pinheiro 1X6X4,20m de 2ª. Apresentação: Qualidade de 2ª. Entrega por unidade.						
7	Madeira Construção	Unidade	200	R\$ 62,2500	R\$ 18,0000	R\$ 3.600,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINHEIRO ARAUCARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira de Pinheiro Aplainada 2X3X4,20m de 2ª. Apresentação: Qualidade de 2ª aplainada. Entrega por unidade.						
8	Madeira Construção	Unidade	300	R\$ 89,7500	R\$ 20,0000	R\$ 6.000,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINHEIRO ARAUCARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira de Pinheiro Frontal Aplainada 1cmx14cmx3m 2ªApresentação: Qualidade de 2ª aplainada, encantilhada, sem nó. Entrega por unidade.						
9	Madeira Construção	Unidade	300	R\$ 168,5000	R\$ 64,9000	R\$ 19.470,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINHEIRO ARAUCARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira de Pinheiro Aplainada 1x12x4,20m 2ª. Apresentação: Qualidade de 2ª aplainada, sem nó. Entrega por unidade.						
10	Madeira Construção	Unidade	200	R\$ 20,8500	R\$ 11,0000	R\$ 2.200,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira de Pinus 1x10x3m de 2ª. Apresentação: Qualidade de 2ª, sem nó. Entrega por unidade.						
11	Madeira Construção	Unidade	200	R\$ 44,2500	R\$ 19,9000	R\$ 3.980,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira de Pinus 1x12x3m de 2ª. Apresentação: Qualidade de 2ª, sem nó. Entrega por unidade.						

12	Madeira Construção	Unidade	300	R\$ 4,8700	R\$ 3,5000	R\$ 1.050,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira de Pinus 1x2x3m de 2ª. Apresentação: Qualidade de 2ª, sem nó. Entrega por unidade.						
13	Madeira Construção	Unidade	300	R\$ 9,0000	R\$ 5,3000	R\$ 1.590,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira de Pinus 1x3x3m de 2ª. Apresentação: Qualidade de 2ª, sem nó. Entrega por unidade.						
14	Madeira Construção	Unidade	400	R\$ 12,5000	R\$ 7,1000	R\$ 2.840,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira de Pinus 1x4x3m de 2ª. Apresentação: Qualidade de 2ª, sem nó. Entrega por unidade.						
15	Madeira Construção	Unidade	300	R\$ 15,2500	R\$ 8,4000	R\$ 2.520,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira de Pinus 1x5x3m de 2ª. Apresentação: Qualidade de 2ª, sem nó. Entrega por unidade.						
16	Madeira Construção	Unidade	300	R\$ 19,2500	R\$ 10,5000	R\$ 3.150,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira de Pinus 1x6x3m de 2ª. Apresentação: Qualidade de 2ª, sem nó. Entrega por unidade.						
17	Madeira Construção	Unidade	200	R\$ 76,0000	R\$ 17,5000	R\$ 3.500,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINHEIRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pau Quadrado Madeira Pinheiro 2x3x4,20 2ª. Apresentação: Entrega por unidade. Sem nó. Qualidade de 2ª.						
18	Madeira Construção	Unidade	300	R\$ 99,7500	R\$ 38,4000	R\$ 11.520,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINHEIRO ARAUCARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pau Quadrado Madeira Pinheiro Aplainada 2x4x4,20 2ªApresentação: Qualidade de 2ª aplainada, sem nó. Entrega por unidade.						
20	Madeira Construção	Unidade	300	R\$ 19,9700	R\$ 13,0000	R\$ 3.900,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira de Pinus 1x8x3m de 2ª. Apresentação: Qualidade de 2ª, sem nó. Entrega por unidade.						
21	Madeira Construção	Unidade	300	R\$ 42,7500	R\$ 14,9000	R\$ 4.470,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINHEIRO ARAUCARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira de Pinheiro 1X4X4,20m de 2ª. Apresentação: Qualidade de 2ª. Entrega por unidade.						
22	Madeira Construção	Unidade	200	R\$ 38,5000	R\$ 24,5000	R\$ 4.900,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINUS TRATADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira de Pínus Tratada para Pergolatos.Apresentação: 2"x5"x3,00m.						
23	Madeira Construção	Unidade	300	R\$ 26,8300	R\$ 13,5000	R\$ 4.050,0000
Marca: DALTORA Fabricante: DALTORA Modelo / Versão: PINUS TRATADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira de Pínus Tratada para Pergolatos.Apresentação: 1"x4"x3,00m.						
Total do Fornecedor:						R\$ 102.635,0000
22.739.686/0001-70 - FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	Madeira Construção	Unidade	200	R\$ 191,0000	R\$ 130,0000	R\$ 26.000,0000

Marca: HORIZONTE

Fabricante: NACIONAL

Modelo / Versão: CONFORME TERMO REFERENCIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pau Quadrado Madeira Pinheiro Aplainada 3 x 5x 4,20 2ª. Apresentação: Qualidade de 2ª aplainada, sem nó. Entrega por unidade.

Total do Fornecedor: R\$ 26.000,0000

83.216.598/0001-88 - MADEIREIRA FONTANA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Madeira Construção	Unidade	300	R\$ 98,7500	R\$ 64,0000	R\$ 19.200,0000

Marca: FONTANA

Fabricante: FONTANA

Modelo / Versão: PINHEIRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira de Pinheiro 1X10X4,20m de 2ª. Apresentação: Qualidade de 2ª. Entrega por unidade.

4	Madeira Construção	Unidade	300	R\$ 26,4300	R\$ 17,0000	R\$ 5.100,0000
---	--------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: FONTANA

Fabricante: FONTANA

Modelo / Versão: PINHEIRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Madeira de Pinheiro 1X3X4,20m de 2ª. Apresentação: Qualidade de 2ª. Entrega por unidade.

Total do Fornecedor: R\$ 24.300,0000

Valor Global da Ata: R\$ 152.935,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar